
n: <„A www WWE M M . & OOŠW

gw: mg ŠÉF ŘŠŽĚĚQWWĚŠEŠĚM
“3 ; 'r' “' %>“

ggso— JF HoagogřáĚwŠBoo-Š'F'Š
%? p % 95393

Jseš & wďíígGaSgš—mššůgs " a %. am
0% " 8.3 ovšg „„O—< mí'<5$<—.W f“ »- w N "***“

WŠÉ gs ŠWNEŠŽÉŠANĚPMŠ >? s % .= M:
a

"“
»:ĚFH 2.: Eš—ašáíaíěššňšwgašš

% %: 5 52—15?
wa 2.9 šWúěÉŠĚĚZ'šŠá—sšgggi

& 8 a Ewg
35% + 5“ „Ogg ambivgg—ŠŠOPP

52 Š ; Ě <a;

“CW & Ěgwgěggášoťggivg
„» ; 5%;

'— '
* 0 Qi

“\;-An

W

ggšzš a gaašgcgogšgšvgm ;; „9
??_3 &. ša'wgšwěogwpgug-

OŽP? FÉ
5-5:me

“&“-'i' 93 WEmŠOD—GŠFW
Ě“ :

r o>

mm,..
F “";-30

CENU!
EN

80" U:

%

4 33:55 gowašaš &*ÉB—M—Égo —
gz

, wg 3.5 3=Š533'35553'Q= 75% Š
“*

; „ úža" WW Š—s \ “z :
\ Bv „ gšlagsm g%,sgsagm'wm

00
%>

* “* o'<' cr „mmawp—(gi% & M3353: g,..e "něm „ „„ < w
_ e. ::šš; íwo„e.=%š< &;? Ěňáws. : EE \: 5% w

; own; <%ug5FÚCL-1É x_n „843g - '“? „$< 3;
>

?, ně?! „%$—avgaťg Řím ' Pa " $“ “
i “913 ŽŠ? angažmá S.„ „WEEE ; '$ E 3%“ ><
&. “%$—a *Ěoa-ga 5552 mšeég & ; ag—gšmggr ašařgašsaggš %; gh „ MĚ“

3 ok“ ao- 0 <
.

rn Im—rn “U <a wg. :?:: S. &%"Š a EQ“Ě'gm ššaszšrŠs-zšs % :s % sš. Š
a wa „agsvžs— 3.— aa '“ *—
“ : g: Omg 2% gh? 53 “Q 75 R

'

0 a N ÉVW 5<: o “osm '“
D

E

0 w 3 ugogoamř'š
"* E_n. !. co

ža

:. \ < &šyggšgďgwgť
gěšžš

%

g—

: aagagnagšxšš wg ;
aE

"" ": m % *

a

“< ĚgwE-Š'ĚŠŠQĚ & Ěgm z ža
Ě „??%Ewgo<—.q aha “

g=gggašgwsg g agšaě : až
5 „nššgašš— ; „m &

a
„ ĚĚWFÚE—EN

:: Ěn „o >=

--

9“ E _, Ex “. ar E "
&

ru ďÉZgŠÉ
9:0 &'Š

g Pqu—QĚŠŠ
“Ě “gg š

." » < “* 'a „ af &%ŠŠŠ 53.33 .a M %: .,



? 1L—___-_ _ __ __ __ _ „_ _ _ ____
MTechnlcká správa komunikací hl.m. Prahy, a.s., Řásnovka 77018, 110 00

\ Praha 1 - Staré Město
oddělení 3210 - přízemí, č. dveří 11

TSK k rukám pani Čuflkové - tel. 257 015 518
“" hanamdkovamtsk-mahagz

Věc: Žádost o zpracování návrhu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemena služebnosti
k pozemkům hlavního města thy, spravovaných TSK hl. m. Prahy

„ Údaje o žadateli [viaggiku — investorovi inžemgg'kg sítě nebo líné budované stavby): \

Právnická osoba Fyzická osoba

', Obchodní jméno: Jméno a příjmení: Rodné číslo:

i ““
! Peněžní ústav: Adresa Walého bydliště:

!w— .í_______________________________„
Umístěnístavb : kategorie staveb wm Wada & kanalizace mlekomunlkace iylnó stavb *)

m—Název unce
Obsah věcného břemena Katastrálnl Parcelní čísla pozemků přípojka k: (náměstí..J

\ gmuziyn. voda:! Sami.. území pod komunikacemi, na -po_zemku parc.čls.
[ uvéstm ůémmupylčcňd přípojky Émbwe zřizenq'věc. objektu č.popisné

*) pmkatdoumvbu vkabgodldniwhommw(lnicnýukósftč, Mbudouna lnvestomtze
spoju do[odnó žádosti)

' ") vpnpaděvlcopozauků vyhotovhpňlohu

(poklldmůfom vodovod .Wl;PVS uzavhnu.SmIouvu :: unlouvi budouci darovací“mmmmmmosmlouvě budoucí o zrizeni
] vicnoho mmm. .Smlbuvu o smlouvě budoucfdlmvncl'mulltammmmmintmlmnllmlouvyplnlušnó ablasfnlspnlvč 'rsn

gangu EMMMOL! gggz'c'hm;gracovánl nághg smlogg:
1) Koma vyjádhnl svodnó kombo TSK, Kootdlmčnl vyjidhni TSK : osu MHMP k územntmu nebo stavebnímu řízení, na jejímž základě

má být smlouva uzavfena
2) Kopie aktuálnlho výplsu : obchodního rejstříku (pouze u právnické osoby) budoucího oprávněného : věcného břemene s vyznačením

! osob oprávněných k podplsu smlouvy
3) Aktuálnl výpis z katastru nomovitoou Katastrálního úřadu Praha-měao na nemam:

&) pozemky na kterých bude stavba umístěna
b) objekty a pozemky !( nun: jsou Inženýrské sítě zřizovány

4) Vyznačení veden! masy lnisnýrských sítí (nebo ímé stavby. která je obsahem věcného břemena). uvedeni jejich přibližné délky a
názvů ulic dosnfmku katastr. mmy

i 5) Plná moc k zajišťován! smlouvy

na vědmže příslušnámwMSUo pronájmu komun_a—pobu pouze po předáni _oho

Podepsaného Výtisk" v pozemcích hlavního města Prahy. eventuálně &
do komunikačních staveb hl. m. Prahy - spravovaných TSK hl. m. Prahy. Bereme na vědomí, že bez úplného

vyplněnl žádost! a pfsdloženl všech požadovaných dokladů nebude návrh smlouvy zpracován.

V Praze dne: 13.6.2017 podpis žadatele: .

“*** gugo zminit i druhy strangw ___„_„_._.„__„.„„_.-„.._.„...-„___„_„„_.._ /

.



' \ % *f*-„\\ : - . . - ,. , \ \ '.. \\ \ \ -, „ , _ “\ Všížf +, ! . 55.3 _ \ _ _ r \

, fw “'( Š J “Š ' \ 3 .a <
," \_'_ \. ' _ _0 _ '. __ * J' \ ' ,!

,_,/' ,_—'. \\xs '$? \\ _'._\\_\ ' _ _ + _Xk—CJJ

- / \ \ (x . ' \ \; __ . „. _, '. . 4
.:: _ _ „t ,1_ $ \_ n'" .::ě. __ _, __ngúf & L f_Oqň

_. \; \ _ . _ * W -.-\_ fi“ .- r_ ._ ' -\- - . x;: \.4? \W ivf. \ .. =_.__ ._ -.__ - _ , \ _ I,;ř ___;3 ',LU __ ____._ u __ ;49'; 15:

l__ | _ 5.5 „.v/' _ ;EŠ !;2 ./ .>'___ „ 4 '%',? ; . “*N

= _ . _ ' '— __ __v _- ., __ „% * _ „] "\ge
_"„__ „* F ř\— H J , ě ' '_,/r' ?. JIŠJI/Z 357- Jk ( JJQ

:! - / $ — *= \ *ij , A— \ ,; O - „_ .. ._
. J \ y\H , 'n' \1' , „I-ik; \ . "—

. —. . <: ' ' * , ' » Ar!- *“ 2% \\:, ,\- „ ' „, '“. Egg. až; ..
" . .. ' murs m“ T ;“ w ,. xt

&. _ % ___xš_a *: J; $$$. _, _7 _ .a“r __ „ ,—' - ' __ "g. _ ; J_Ž/

“ , ĚN=- \\... “ '$? * \ / J.» Šáfš»““ f * ' ? \\;., ! :1
< . ' “\,—v \ f \) m 23: *.. “

,' . _J'v' \ \"; (* (5551 Šl'fac“ Šli Jů JH; Ši? " < : ]
' "J' 23% "?'?í_;-_'„'“;g' . ' * l, _'. .;<-.: ' —. 3% \ ' = "= ža _.

: *, » _qN: , ,!
J.)“ Í'V \JJJN *. šrÉq-A-IÍ : "\_ J JJJ Š'J \1 'Ýfw „___ \\ _ _. v
""i—„ '“. .? \ _ . "* ., .I “453 -_-"'_f" __gg * ,_ _ „ ' _- '

JETI , . __ _ _,Tšč Č ::. ]fďfy ! :
.,_\_) L_. ._LI__ \_ > : ' v _ \; !

.--'___ ,. quo; .""“'<.\ _;_ _ » „ '
.rt-'“ "JJ J J . J. "JIC 'J » . ," '"z—fb V ffi.

_._._, E .; . _;4- _ ; _ “">-<>. ' ; '__ „.(H __ _ \ J\ššř ._?l_“I\_ ___“ “\ ___“ 551., '.J_ _JÍJ __ „___ ' / r'J_'__

; _ -u_'_' 1 „ "" . " '—\__ ; . ' ' .;'. am \.:3; z _ _ - „\ i). _ Š.;
__ _? __ _ i _? ___—___ _ ' ' :, ' .v. : :, ul._ _>"aš % ; g Š „Hg.miššš \...o: [m"í ' Š ť-il-šakhřiš ._ „ . „"' -„ * išie ; gagaasaš = ' : - í „s\ \ ; \ = \\ šěšžšššššišigš aaa; .. „\\- rZ = _ _ “ _r: „ír 1 __ _a 3 Šzc_; =a __ _ G_? __aš— _ . , Haňtšl' \! = -


